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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-JUNIOR

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LUNARDI ADELAIDE (16037) ASD POL. RUBIERA 10-11-2010 10,100 1,85 4,075 4,175 0

2 CASALI MARTA LUISA (19068) INZANI CIRCOLO ASD 26-01-2011 9,600 1,85 4 3,75 0

3 LA PORTA MIRIAM (19218) INZANI CIRCOLO ASD 17-09-2011 9,575 1,7 4,025 3,85 0

4 SAVULESCU GIULIA (4548) IL GABBIANO ASD 01-10-2010 9,550 1,75 4,05 3,75 0

5 TOMASSINI BARBAROSSA ELETTRA (33620) UISPOLIS S.S.D ARL 27-02-2011 9,475 1,6 3,925 3,95 0

6 BENEDINI MARIA BEATRICE (19015) INZANI CIRCOLO ASD 25-11-2011 9,325 1,55 3,875 3,9 0

7 CATELLACCI CORA MAIA (4409) IL GABBIANO ASD 01-06-2011 9,100 1,525 3,85 3,725 0

8 FAVERIO AMBRA (29969) OROBICA GINNASTICA 23-06-2010 8,800 1,7 3,525 3,575 0

9 GRIGORAS BIANCA (41202) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 20-11-2011 8,650 1,3 3,8 3,55 0

FUNE 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARBAGLI CHIARA (4378) IL GABBIANO ASD 07-01-2010 9,150 2 3,35 3,8 0

2 RIGHINI SIRIA (5127) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 13-05-2010 9,075 1,95 3,375 3,75 0

3 BRUNI GLORIA (36674) EDERA RITMICA SSD 01-09-2010 8,900 2 3,15 3,75 0

4 BALLERINI DOROTEA (5870) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-12-2010 8,025 1,7 3 3,325 0

4 CHIOSTRI ZOE (3281) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-12-2010 8,025 2 2,825 3,2 0

6 GRIECO FRANCESCA (36679) EDERA RITMICA SSD 12-12-2010 7,925 1,65 3,15 3,125 0

7 DE GIROLAMO ILARIA (36677) EDERA RITMICA SSD 27-02-2010 7,825 1,5 2,95 3,375 0

FUNE 2011

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MINUTI GUIA (2730) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-08-2011 9,500 1,95 3,65 3,9 0

2 ACCORSI VANESSA (40077) S.S.D. UISPiceno A R.L. 25-07-2011 9,400 2 3,5 3,9 0

3 MERCURI PAOLA (40153) S.S.D. UISPiceno A R.L. 04-05-2011 9,025 1,975 3,35 3,7 0

4 BRUGNANO ALICE (12281) SOLIERA ARCI APSSD 01-06-2011 8,850 2 3,225 3,625 0

5 BUSONI KRISTEL (2609) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 05-07-2011 8,650 2 3,1 3,55 0

6 GRASSO FRANCESCA (5959) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 05-03-2011 8,600 1,9 3,3 3,4 0

7 MERLO FRANCESCA (42695) ASD G.R. LA PERLA 14-09-2011 8,525 1,875 3,175 3,475 0

8 LIOTTI GIULIA (12318) SOLIERA ARCI APSSD 13-09-2011 8,275 1,65 3,225 3,4 0

8 CALLEGARI ELETTRA (4401) IL GABBIANO ASD 26-10-2011 8,275 1,6 3,25 3,425 0

10 IONITA MARIA ANISIA (41772) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 02-08-2011 7,325 1,4 2,825 3,1 0

CERCHIO 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TRABALZA SARA (36684) EDERA RITMICA SSD 28-06-2010 9,725 1,975 3,775 3,975 0

2 FARAONE MARIA GIULIA (36678) EDERA RITMICA SSD 05-03-2010 9,425 2 3,65 3,775 0

2 VORRARO CARLOTTA (41740) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 11-10-2010 9,425 1,95 3,7 3,775 0

4 BRUNI GLORIA (36674) EDERA RITMICA SSD 01-09-2010 9,400 1,9 3,675 3,825 0

4 CASSINOTTI ALICE (1669) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-10-2010 9,400 2 3,7 3,7 0

6 ZOTTI ELEONORA (6081) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 06-05-2010 9,325 2 3,625 3,7 0

7 CHIOSTRI ZOE (3281) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-12-2010 9,300 2 3,75 3,55 0

8 PAGLIAZZI ISABELLA (6001) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-09-2010 9,250 1,925 3,725 3,6 0

9 VOJTEK MARIANNA (4065) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 24-05-2010 9,125 2 3,55 3,575 0

10 GIANNELLI VEGA (26450) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 24-02-2010 9,075 1,975 3,525 3,575 0

11 ZANFANTI EVA (43698) EDERA RITMICA SSD 17-12-2010 9,050 1,85 3,6 3,6 0

12 PIRAS GIOIA (41725) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 06-05-2010 8,925 1,75 3,525 3,65 0

13 CIROCCO SERENA (26443) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 05-06-2010 8,875 1,75 3,55 3,575 0

14 COCCHI CECILIA (41762) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 11-04-2010 8,850 2 3,5 3,35 0

15 REVERBERI GIULIA (1829) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-03-2010 8,775 1,675 3,45 3,65 0

16 LANGELLA NOEMI (36681) EDERA RITMICA SSD 24-09-2010 8,650 1,65 3,575 3,425 0

17 GIOVANNETTI ARIANNA (5955) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 27-09-2010 8,475 1,7 3,4 3,375 0

18 SALVATO REBECCA (26473) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 30-07-2010 7,900 1,45 3,4 3,05 0
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CERCHIO 2011 da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BATTAGLIA NADIA (13462) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 17-01-2011 9,275 2 3,75 3,525 0

2 LINARI FRANCESCA (41774) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 20-02-2011 9,200 2 3,7 3,5 0

3 BENASSI NOEMI DORIA (2591) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 07-05-2011 9,175 1,95 3,625 3,6 0

4 CASALI MARTA LUISA (19068) INZANI CIRCOLO ASD 26-01-2011 9,150 2 3,55 3,6 0

4 BARBERIS IRENE (41486) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 26-05-2011 9,150 1,95 3,35 3,85 0

6 CATELLACCI CORA MAIA (4409) IL GABBIANO ASD 01-06-2011 9,125 1,925 3,575 3,625 0

7 CAMPANER CAROLINA (46004) ASD LE RONDINELLE 09-02-2011 9,100 2 3,6 3,5 0

8 BECHI AGATHA (5588) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 06-03-2011 9,050 2 3,5 3,55 0

9 TRINCHERINI SOFIA (3819) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 22-05-2011 8,950 2 3,5 3,45 0

10 MONTINI MEDEA (23462) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 25-03-2011 8,875 1,975 3,5 3,4 0

11 MALAGOLI LINDA (2291) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 08-04-2011 8,100 1,65 3,45 3 0

12 VILARDO MELANY (41808) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 19-05-2011 7,900 1,825 3,225 2,85 0

CERCHIO 2011 da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ALUNNI ALICE (10194) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2011 9,600 2 3,825 3,775 0

2 Nallbani Vera (3340) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 27-08-2011 9,175 2 3,675 3,5 0

3 STRUMENTI GINEVRA (5625) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-10-2011 9,150 2 3,55 3,6 0

4 DE LUCA AGNESE (20213) A.S.D. GYM STAR 11-10-2011 8,850 1,9 3,5 3,45 0

5 IONITA MARIA ANISIA (41772) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 02-08-2011 8,775 2 3,45 3,325 0

5 ZUNINO EMMA (41648) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 16-09-2011 8,775 1,5 3,5 3,775 0

7 TOMBOLESI SOFIA (6464) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 15-10-2011 8,675 1,8 3,475 3,4 0

8 MANICO ALYSA (1774) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-09-2011 8,625 1,85 3,45 3,325 0

9 CHIHAI MIRIAM (41761) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 12-10-2011 8,550 1,9 3,375 3,275 0

10 LANCELLOTTI MELISSA (12316) SOLIERA ARCI APSSD 21-12-2011 8,100 1,4 3,525 3,175 0

11 GALLO GIULIA (5603) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 12-10-2011 7,950 1,875 3,275 3,1 0,3

12 Corposanto  Marta (3291) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 10-07-2011 7,925 1,475 3,375 3,075 0

13 FONDI MATILDA (35075) ASD AEQUILIBRIUM 09-07-2011 7,650 1,725 3,025 2,9 0

PALLA 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 AMBROSIO ALESSIA (5863) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 04-11-2010 9,600 2 3,75 3,85 0

2 PACIFICO GINEVRA (4514) IL GABBIANO ASD 28-05-2010 8,950 1,6 3,5 3,85 0

3 LUNARDI ADELAIDE (16037) ASD POL. RUBIERA 10-11-2010 8,700 1,9 3,225 3,575 0

4 FARAONE MARIA GIULIA (36678) EDERA RITMICA SSD 05-03-2010 8,600 1,95 2,95 3,7 0

5 FORMICHINI BIGI TERESA (4358) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 12-05-2010 8,500 1,975 3,125 3,4 0

6 PIRAS GIOIA (41725) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 06-05-2010 8,425 1,7 3,15 3,575 0

7 REVERBERI GIULIA (1829) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-03-2010 8,225 1,825 3,025 3,375 0

8 GIANNESE GIADA (23420) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 02-06-2010 7,625 1,9 2,825 2,9 0

PALLA 2011

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FINOTTI EFNE SARA (2263) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 27-01-2011 8,750 1,95 3,175 3,625 0

2 MASCELLONI SIRIA (18729) ASD ARTISTICA GROSSETO 28-07-2011 8,725 1,95 3,25 3,525 0

3 BRAVI CHIARA (4392) IL GABBIANO ASD 16-09-2011 8,675 2 3,125 3,55 0

4 Nallbani Vera (3340) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 27-08-2011 8,650 2 3,125 3,525 0

5 VILARDO MELANY (41808) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 19-05-2011 8,600 2 3,175 3,425 0

6 PERRI CAROLINA (41591) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 19-12-2011 8,475 2 3,05 3,425 0

7 GALLO GIULIA (5603) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 12-10-2011 8,275 2 3,275 3 0

8 MERLO FRANCESCA (42695) ASD G.R. LA PERLA 14-09-2011 8,075 1,75 3,125 3,2 0

9 BOVE SOFIA (42171) ASD SERPENTARA 10-11-2011 7,950 2 2,875 3,075 0

10 STRUMENTI GINEVRA (5625) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-10-2011 7,775 1,65 2,975 3,15 0

11 FONDI MATILDA (35075) ASD AEQUILIBRIUM 09-07-2011 7,675 1,875 2,9 2,9 0

12 PIRVU VANESSA SOFIA (36564) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 09-08-2011 5,725 1,2 2,375 2,45 0,3
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CLAVETTE 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MAGGINI GINEVRA (5971) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 20-12-2010 9,625 2 3,85 3,775 0

2 CAGGIANO GAIA (4355) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 27-04-2010 9,275 2 3,675 3,6 0

3 CASSINOTTI ALICE (1669) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-10-2010 9,150 2 3,4 3,75 0

4 GRIECO FRANCESCA (36679) EDERA RITMICA SSD 12-12-2010 9,075 1,7 3,65 3,725 0

5 LANGELLA NOEMI (36681) EDERA RITMICA SSD 24-09-2010 8,800 1,65 3,525 3,625 0

6 GIANNESE GIADA (23420) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 02-06-2010 8,575 1,825 3,55 3,2 0

7 COCCHI CECILIA (41762) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 11-04-2010 8,500 1,95 3,7 2,85 0

8 VORRARO CARLOTTA (41740) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 11-10-2010 8,225 1,4 3,525 3,3 0

9 SALVATO REBECCA (26473) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 30-07-2010 8,000 1,675 3,375 2,95 0

10 FAVERIO AMBRA (29969) OROBICA GINNASTICA 23-06-2010 7,425 1,15 3,4 2,875 0

11 ZAMBELLI FRANCESCA (30013) OROBICA GINNASTICA 06-12-2010 7,125 0,975 3,1 3,05 0

CLAVETTE 2011

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARBERIS IRENE (41486) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 26-05-2011 9,550 2 3,775 3,775 0

2 MERCURI PAOLA (40153) S.S.D. UISPiceno A R.L. 04-05-2011 9,525 2 3,9 3,625 0

2 PASQUALI LUISA (23470) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 15-09-2011 9,525 2 3,7 3,825 0

4 BATTAGLIA NADIA (13462) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 17-01-2011 9,350 2 3,75 3,6 0

5 CAMPANER CAROLINA (46004) ASD LE RONDINELLE 09-02-2011 9,275 2 3,725 3,55 0

5 TRINCHERINI SOFIA (3819) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 22-05-2011 9,275 2 3,725 3,55 0

7 BECHI AGATHA (5588) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 06-03-2011 9,225 2 3,45 3,775 0

8 MONTECCHI MARTINA (4497) IL GABBIANO ASD 03-04-2011 9,175 2 3,675 3,5 0

8 TORTORA CORINNA (10395) RITMICA CAMPO MARTE ASD 16-11-2011 9,175 1,95 3,575 3,65 0

10 ACCORSI VANESSA (40077) S.S.D. UISPiceno A R.L. 25-07-2011 9,125 1,9 3,625 3,6 0

11 LAMI ALICE (4456) IL GABBIANO ASD 27-10-2011 9,075 2 3,625 3,45 0

12 MASCELLONI SIRIA (18729) ASD ARTISTICA GROSSETO 28-07-2011 9,000 1,85 3,625 3,525 0

13 Corposanto  Marta (3291) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 10-07-2011 8,975 1,975 3,675 3,325 0

14 FINOTTI EFNE SARA (2263) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 27-01-2011 8,925 2 3,675 3,25 0

15 COLI TESSA (4418) IL GABBIANO ASD 24-11-2011 8,875 2 3,575 3,3 0

16 PERRI CAROLINA (41591) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 19-12-2011 8,800 2 3,475 3,325 0

17 BARONCINI GIULIA (41751) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 23-03-2011 8,775 2 3,55 3,225 0

17 PECCIANTI EVA (2752) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 11-11-2011 8,775 1,95 3,625 3,2 0

19 ZUNINO EMMA (41648) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 16-09-2011 8,700 1,725 3,45 3,525 0

20 CHIHAI MIRIAM (41761) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 12-10-2011 8,650 1,875 3,5 3,275 0

21 FACELLI EMMA (41525) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 28-06-2011 8,525 1,6 3,35 3,575 0

22 DE LUCA AGNESE (20213) A.S.D. GYM STAR 11-10-2011 8,375 1,725 3,375 3,275 0

23 MAZZUOLI NICOLE (18733) ASD ARTISTICA GROSSETO 15-07-2011 8,225 1,625 3,35 3,25 0

24 PIRVU VANESSA SOFIA (36564) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 09-08-2011 7,375 1,15 3,25 2,975 0

NASTRO 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FORMICHINI BIGI TERESA (4358) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 12-05-2010 9,075 1,975 3,375 3,725 0

2 SAVULESCU GIULIA (4548) IL GABBIANO ASD 01-10-2010 8,775 2 3,225 3,55 0

3 TRABALZA SARA (36684) EDERA RITMICA SSD 28-06-2010 8,375 1,825 3,025 3,525 0

4 FERRO FRANCESCA (23404) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-01-2010 8,350 1,9 3,45 3 0

4 CIROCCO SERENA (26443) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 05-06-2010 8,350 2 2,975 3,375 0

4 FERRI NICOLE MARIA (5936) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 23-08-2010 8,350 2 3,05 3,3 0

7 DE GIROLAMO ILARIA (36677) EDERA RITMICA SSD 27-02-2010 8,275 1,775 3,275 3,225 0

8 PANICHI ARIANNA (6004) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 29-07-2010 8,150 2 2,95 3,2 0

9 POLTRONIERI EMMA (36568) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 20-01-2010 7,950 1,975 3 2,975 0

10 SERENI GIADA (4550) IL GABBIANO ASD 03-09-2010 7,775 1,8 2,775 3,2 0

11 ZANFANTI EVA (43698) EDERA RITMICA SSD 17-12-2010 7,675 1,375 2,975 3,325 0

12 ZAMBELLI FRANCESCA (30013) OROBICA GINNASTICA 06-12-2010 7,100 1,75 2,6 2,75 0
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NASTRO 2011

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BENEDINI MARIA BEATRICE (19015) INZANI CIRCOLO ASD 25-11-2011 8,950 2 3,35 3,6 0

2 LA PORTA MIRIAM (19218) INZANI CIRCOLO ASD 17-09-2011 8,625 2 3,25 3,375 0

3 TOMASSINI BARBAROSSA ELETTRA (33620) UISPOLIS S.S.D ARL 27-02-2011 8,600 2 3,35 3,25 0

4 PETTINI DENISE (4522) IL GABBIANO ASD 02-07-2011 8,525 2 3,175 3,35 0

5 MANICO ALYSA (1774) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-09-2011 8,350 1,65 3,275 3,425 0

6 BOVE SOFIA (42171) ASD SERPENTARA 10-11-2011 8,200 2 3,025 3,175 0

7 GRIGORAS BIANCA (41202) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 20-11-2011 8,150 1,875 3,025 3,25 0

8 BARONCINI GIULIA (41751) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 23-03-2011 8,025 2 2,875 3,15 0

9 LINARI FRANCESCA (41774) Polisportiva Lanuvium A.S.D. 20-02-2011 7,625 2 2,675 2,95 0

10 FACELLI EMMA (41525) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 28-06-2011 7,025 1,375 2,75 2,9 0



08/06/2025 15.55 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A - Pag. 1 of 2

CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-SENIOR

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CIANFEROTTI ROSSELLA (40659) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 23-12-2007 9,400 1,55 3,975 3,875 0

2 BONDAVALLI EMMA (1657) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 04-03-2009 8,625 1,275 3,625 3,725 0

3 GUIDI CAMILLA (33555) UISPOLIS S.S.D ARL 09-10-2009 8,600 1,1 3,75 3,75 0

4 MASNADA GAIA (29983) OROBICA GINNASTICA 19-08-2008 7,725 0,9 3,45 3,375 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LEONCINI GIADA (2702) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-12-2009 8,725 1,975 3,125 3,625 0

2 GIUNTA CRISTINA (41547) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 30-03-2009 8,250 1,8 3 3,45 0

3 DI BIASIO GAIA (34630) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 15-09-2009 7,375 1,375 2,9 3,1 0

4 MASNADA GAIA (29983) OROBICA GINNASTICA 19-08-2008 7,325 1,7 2,675 2,95 0

5 ROCCA LAVINIA (34669) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 27-10-2009 6,475 0,95 2,825 2,7 0

CERCHIO 2008 e prec. 

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 STRUMENTI AURORA (5624) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-08-2008 9,400 2 3,625 3,775 0

2 BARRALE GIORGIA (27221) ASD RITMICA FUTURA 24-10-2008 9,150 2 3,625 3,525 0

3 NAJI ICHRAK (2732) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 10-07-2008 8,850 2 3,425 3,425 0

4 VALCHER MIRIAM (30010) OROBICA GINNASTICA 21-04-2008 8,725 1,85 3,45 3,425 0

5 CUNSOLO IRENE (5597) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 06-02-2007 8,550 1,925 3,425 3,2 0

6 GALLO GIORGIA (5602) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-11-2007 8,400 2 3,45 3,25 0,3

7 CROCIANI GIULIA (36367) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 22-02-2007 8,350 1,6 3,575 3,175 0

8 GIANNINI ELENA (22795) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 02-12-2007 7,300 1,55 3,05 2,7 0

9 ERCOLANI GIULIA (36371) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 17-02-2007 7,150 1,325 3,425 3 0,6

10 PERSONENI GAIA (29988) OROBICA GINNASTICA 06-03-2006 6,775 0,925 3,075 2,775 0

CERCHIO 2009

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARTELLUCCI SOFIA (34652) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 20-04-2009 9,775 2 4,05 3,725 0

2 MUGNAI MORGANA (4503) IL GABBIANO ASD 26-09-2009 9,175 2 3,9 3,275 0

3 GUIDI CAMILLA (33555) UISPOLIS S.S.D ARL 09-10-2009 9,025 2 3,425 3,6 0

4 TOFANI GINEVRA (5627) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 21-10-2009 8,900 2 3,5 3,4 0

5 INNOCENTI PETRA (5610) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-04-2009 8,700 2 3,425 3,275 0

6 D'ANDRIA GIULIA (26444) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 14-10-2009 8,400 1,775 3,35 3,275 0

7 GIANGRILLO VIOLA (3105) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-10-2009 8,200 2 3,25 3,25 0,3

8 ROCCA LAVINIA (34669) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 27-10-2009 8,100 1,5 3,425 3,175 0
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PALLA 2007 e prec. 

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ANELLO ANNA RITA (42662) ASD G.R. LA PERLA 01-04-2004 8,950 2 3,225 3,725 0

2 CELONA ARIANNA (36361) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 12-05-2006 8,900 2 3,35 3,55 0

3 TICALI MARIANNA (40075) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 19-07-2006 8,550 2 3,15 3,4 0

4 CRISTINO MATHILDE (36366) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 10-10-2007 8,425 1,65 3,175 3,6 0

5 MAROTTA AURORA (22800) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 26-06-2006 8,375 1,975 3,225 3,175 0

5 FERRARO EMILIA (26447) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 02-09-2007 8,375 1,975 3,2 3,2 0

7 DI CLEMENTE EMMA (4750) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 21-10-2006 8,225 1,8 3,175 3,25 0

8 CIANFEROTTI ROSSELLA (40659) A. S. DILETTANTISTICA NITRO 23-12-2007 7,175 1,35 3 2,825 0

PALLA 2008-09

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PADERI ISABEL MARIA (4515) IL GABBIANO ASD 01-12-2008 9,225 2 3,475 3,75 0

2 MARTELLUCCI SOFIA (34652) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 20-04-2009 8,875 2 3,275 3,6 0

3 PATTI MARIA GRAZIA (2321) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 14-05-2009 8,825 2 3,25 3,575 0

4 INNOCENTI PETRA (5610) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-04-2009 8,650 2 3,2 3,45 0

5 TOFANI GINEVRA (5627) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 21-10-2009 8,450 2 2,95 3,5 0

6 GIANGRILLO VIOLA (3105) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-10-2009 8,375 2 3,075 3,3 0

7 SALVI GIORGIA (29999) OROBICA GINNASTICA 30-03-2008 7,600 2 2,8 2,8 0

7 SCICCHITANO VIOLA (41622) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 05-02-2009 7,600 1,625 2,975 3 0

CLAVETTE 2007 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CELONA ARIANNA (36361) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 12-05-2006 9,200 1,85 3,8 3,55 0

2 MAROTTA AURORA (22800) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 26-06-2006 9,100 2 3,85 3,25 0

3 CROCIANI GIULIA (36367) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 22-02-2007 9,000 1,8 3,6 3,6 0

4 CRISTINO MATHILDE (36366) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 10-10-2007 8,975 1,9 3,5 3,575 0

5 CUNSOLO IRENE (5597) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 06-02-2007 8,850 2 3,575 3,275 0

6 CIACCI CATERINA (36362) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 10-07-2007 8,825 1,55 3,575 3,7 0

7 ERCOLANI GIULIA (36371) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 17-02-2007 8,075 1,6 3,35 3,125 0

8 GIANNINI ELENA (22795) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 02-12-2007 7,750 1,475 3,475 2,8 0

CLAVETTE 2008-09

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ZANOLI AMY (5281) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 02-03-2009 9,225 2 3,65 3,575 0

2 STRUMENTI AURORA (5624) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-08-2008 9,100 2 3,55 3,55 0

3 BAJRAKTARI LEONA (3238) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-09-2009 9,000 2 3,525 3,475 0

4 BARRALE GIORGIA (27221) ASD RITMICA FUTURA 24-10-2008 8,950 1,95 3,55 3,45 0

5 SALVI GIORGIA (29999) OROBICA GINNASTICA 30-03-2008 8,775 2 3,475 3,3 0

6 CASSIOLI MARGHERITA (36360) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 10-01-2008 8,725 2 3,45 3,275 0

6 DI BIASIO GAIA (34630) UISP COMITATO TERR.LE LATINA APS 15-09-2009 8,725 1,975 3,6 3,15 0

8 LANCELLOTTI MATILDE (12317) SOLIERA ARCI APSSD 22-07-2009 8,475 1,55 3,4 3,525 0

9 BERTI MELODY ROSE (36433) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 28-10-2009 8,400 1,875 3,4 3,125 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DIAZZI BENEDETTA (10773) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 24-10-2006 8,675 1,975 3,25 3,45 0

2 BAJRAKTARI LEONA (3238) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-09-2009 8,625 2 3,375 3,25 0

3 SCICCHITANO VIOLA (41622) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 05-02-2009 8,250 1,925 2,925 3,4 0

4 CIACCI CATERINA (36362) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 10-07-2007 8,225 1,875 3,1 3,25 0

5 BONDAVALLI EMMA (1657) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 04-03-2009 8,200 1,825 2,975 3,4 0

6 ANELLO ANNA RITA (42662) ASD G.R. LA PERLA 01-04-2004 8,150 1,9 2,95 3,3 0

7 LOPEZ GIORGIA (10792) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 29-09-2009 8,075 1,95 3,075 3,05 0

8 GALLO GIORGIA (5602) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 25-11-2007 7,975 2 2,975 3 0

9 PATTI MARIA GRAZIA (2321) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 14-05-2009 7,700 1,875 2,875 2,95 0

10 CASSIOLI MARGHERITA (36360) ASS.POL.DILETT. SCROFIANO 10-01-2008 7,525 1,375 3 3,15 0

10 GIUNTA CRISTINA (41547) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 30-03-2009 7,525 1,925 2,65 2,95 0

12 NOVARIN ANGELA (36539) A.S.D. POLISPORTIVA TUTTINFORMA 23-01-2009 7,475 1,85 2,725 2,9 0

13 LANCELLOTTI MATILDE (12317) SOLIERA ARCI APSSD 22-07-2009 7,150 1,25 2,95 2,95 0


